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Porte verre modele MAINAU

SPRINZ

Tableau des références produits

REFERENCE
382834
382835
382836
382837
382838

382839

DIMENSIONS

704 X 2017 mm

704 X 2017 mm

804 X 2017 mm

804 X 2017 mm

904 X 2017 mm

904 X 2017 mm

Descriptif détaillé

Les motifs sont réalisés par impression digitale, ce qui
permet d'avoir les surfaces lisses et donc tres faciles a
I'entretien.

Verre de sécurité trempé «ESG» d'épaisseur 8 mm.

La réservation pour la serrure est de type studio et office
pour les paumelles.

Conditions de livraison : Nous consulter.

DIN VENDU PAR
Gauche 1
Droite 1
Gauche 1
Droite 1
Gauche 1
Droite 1
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